

24/1 2008

## Elinorr-förbundet – ny operativ samverkan mellan elnätföretag

**För att bli ännu starkare och effektivare och för att säkra möjligheten att överleva på lång sikt går nu elva mindre och medelstora elnätföretag i Norrland samman i en sammanslutning, Elinorr-förbundet.**

– Vi kommer att samverka inom flera områden inom elnätverksamheten. På det här sättet får vi en gemensam styrka, högre kompetens och mångfalden bland elnätföretagen behålls, säger Elinorr-förbundets ordförande Göran Sörell, VD Sundsvall Elnät AB.

Det är i mellersta och södra Norrland som de samverkande elnätföretagen finns.

– Det är mycket positivt att vi är så många företag med likartade förutsättningar som ser potential i det här samarbetet, säger Ingemar Forzelius. Genom uppenbara stordriftsfördelar som finns kan vi tillsammans skapa möjligheter för fortsatt lokal närvaro.

Syftet med Elinorr är att främja kort- och långsiktig operativ samverkan, att ta tillvara och utveckla gemensam spetskompetens, att bli kostnadseffektivare och att bli en viktig del i elnätsutvecklingen. Tillsammans har man bättre förutsättningar att leva upp till ökade krav från kunder och myndigheter.

– Vi har startat några gemensamma projekt, bland annat gemensam materielupphandling, planer för anslutning av vindkraft och övervakningsplaner, säger Kurt Kindström, Gävle Energi.

Elinorr-förbundet anses viktigt och finansieras av medlemsföretagen. EU kan även komma att vara intresserade av den här satsningen. Man kommer inte att ha någon anställd personal utan verksamheten bedrivs som projekt med bemanning från de olika elnätföretagen.

### **Elnätföretagen som ingår i samverkansföreningen Elinorr-förbundet:**

*AB Kramfors Energiverk, Bergs Tingslags Elektriska AB, Gävle Energi AB, Härnösand Elnät AB, Jämtkraft Elnät AB, Ljusdal Elnät AB, Sandviken Nät AB, Sundsvall Elnät AB, Söderhamn Elnät AB, Umeå Energi Elnät AB, Övik Energi Nät*

### **Kompletterande information lämnas gärna av:**

Härnösand Energi & Miljö AB  
VD – Ingemar Forzelius  
Telefon: 0611-55 75 10

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2006 uppgick nettoomsättningen till 258 Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

*– Du kan lita på oss!*